DIV. DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 05/2024

A Secretaria Municipal da Receita torna público,nos termos do Art. 1º ao 3º da

Lei 2184/2017 c/c Art. 3º da Lei 917/1993, que fica regularmente intimado por edital

o contribuinte (RUBENS MARCUS PASCHOARELLI), o TI N° 34710/A (TERMO DE

INTIMAÇÃO); processo Nº 16525/2023.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________

DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

‘

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

DE 17/01/2024

ATÉ 17/02/2024